

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโนนสมบูรณ์ จากต.ส.รอบหมู่บ้าน บริเวณบ้านหนองศรีบุญ โนนสูง-บริเวณบ้านนาเวียง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 88.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประมาณการโดย นายธีรชัย มาตรา

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๗ ส.ค. ๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 88.00 ม. หนา 0.15 ม. ปล่อยทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร					
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	440.00	3.60	1,584.00	✓
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.60	362.00	6,371.20	✓
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	352.00	307.00	108,064.00	✓
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	352.00	35.00	12,320.00	✓
5	รอยต่อเพื่อหดตัวคานขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	16.00	56.24	899.84	✓
6	ลูกรังปล่อยทาง	ลบ.ม.	17.60	180.00	3,168.00	✓
7	ค้ำบ่ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	352.00	9.00	3,168.00	✓
8	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.50 ม.	ท่อน	6.00	642.44	3,854.64	✓
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแต่นี้					139,429.68	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีรยุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางพัทธวิรินทร์ วิชัยสินกุล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอิทธิเชษฐ อภินันท์ธนาภักดิ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง